
UCHWAŁA Nr 60/848/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 grudnia 2019 roku 
 

 
w sprawie uchwalenia „Regionalnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego  
na lata 2019-2022 dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego” 
  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1878 z późn. zm.) i Rozporządzeniem Rady Ministrów  
z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz.U. z 2017 r. poz. 458), oraz w związku  
z art. 3 ust. 1, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
(Dz.U. z 2019 poz. 2365) i Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016 r. 
w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020 (Dz.U. z 2016 r.  
poz. 1492) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się „Regionalny Program Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2019-2022 
dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego”, stanowiący załącznik do uchwały.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

   

 

Przewodniczący Zarządu 

 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 


